



सीडीएफडी
CDFD



डी एन ए फिंगरप्रिंटिंग एवं निदान केन्द्र

(जैव प्रौद्योगिकी विभाग, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त संस्थान)

CENTRE FOR DNA FINGERPRINTING AND DIAGNOSTICS

(An autonomous institute of the Dept. of Biotechnology, Ministry of Science & Technology, Govt. of India)

इनर रिंग रोड, उप्पल, हैदराबाद - 500039, तेलंगाना, भारत
Inner Ring Road, Uppal, Hyderabad - 500039, Telangana, India

दूरभाष / Tel : +91-40-2721 6000, फैक्स / Fax: +91-40-2721 6006

वेबसाईट / Website : <http://www.cdfd.org.in>

CANCELLATION OF ADVERTISEMENT No. 01/2018

The Advertisement No. 01/2018 issued for filling up the post of Junior Hindi Translator – 2 Nos. & Hindi Typist – 1 No. which was published in Employment News on 06.10.2018 is hereby CANCELLED due to administrative reasons.

The application fee of ₹ 500/- submitted by General and OBC candidates is being refunded.

For application fee Claim Form, please visit our website <http://www.cdfd.org.in>.

Inconvenience, if any, caused in this regard is deeply regretted.

Sd/-
I/c – Administration
CDFD

APPLICATION FEE CLAIM FORM

Details of application fee paid against CDFD Advertisement No. 01/2018

Sl. No.	Particulars	Details
1.	Name of Candidate	
2.	Mailing Address	
3.	Post applied for	
4.	Demand Draft No. and Date	
5.	Name of the Bank	
6.	Amount	

Candidates Bank details for refund of application fee

1.	Name of candidate as per application form	
2.	Bank Account Holder's Name	
3.	Relationship with the Applicant	
4.	Name of the Bank	
5.	Bank Account No.	
6.	IFS Code	
7.	Branch Code / Name	

Signature of candidate

Date :

Note: The Claim Form may be submitted so as to reach CDFD either by post to I/c – Administration at the given address or through e-mail to cdfd-admin@cdfd.org.in by **21.07.2019** positively.



डीएनए फिंगरप्रिंटिंग एवं निदान केन्द्र
(जैव प्रौद्योगिकी विभाग विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत
सरकार का स्वायत्त संस्थान) इनर रिंग रोड, उप्पल, हैदराबाद-500039,
तेलंगाना, भारत, फोन: 91-40-2721 6000,
फैक्स : 91-40-2721 6006, वेबसाईट : <http://www.cdfd.org.in>

विज्ञानपन संख्या: 01/2018 का रद्दकरण

कनिष्ठ हिंदी अनुवादक-2 सं. और हिन्दी टाइपिस्ट-1 सं. के पदों को भरने हेतु जारी किया गया विज्ञापन संख्या: 01/2018, जो इम्प्लायमेंट न्यूज में 06.10.2018 को प्रकाशित हुआ था, को प्रशासनिक कारणों की वजह से एतद्वारा रद्द कर दिया है।

सामान्य और अ.पि.वर्ग के उम्मीदवारों द्वारा जमा किया गया रु. 500/- का आवेदन शुल्क वापस किया जा रहा है।

आवेदन शुल्क दावा प्रपत्र हेतु, कृपया हमारी वेबसाइट <http://www.cdfd.org.in> पर जाएं।

इस संबंध में हुई किसी भी असुविधा के लिए बेहद खेद है।

हस्ता/-
प्रभारी - प्रशासन
सीडीएफडी

Size: 8 x 4 = 32 sq.cm